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PROTOKOLS Nr. 15  

 

Sēdē piedalās: Jonika Tērvide, Māris Grīva, Lūcija Boitmane, Daiga Dzedone, Pārsla Kopmane, 

Aivars Avotiņš 

Sēdē nepiedalās: Dainis Kūla 

Ieva Felberga – Administratīvās nodaļas vadītāja 

Didzis Ošenieks – Pašvaldības SIA “Labiekārtošanas kombināts” Valdes priekšsēdētājs 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks: 1000-1020 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par komisijas priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

2. Par Atzinības rakstu piešķiršanu Inesei Mičulei 

 

1. Par komisijas priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

I.Feldberga: ziņo par nepieciešamību pirmajā komisijas sēdē ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un 

priekšsēdētāja vietnieku. Aicina izvirzīt kandidātus komisijas priekšsēdētāja amatam. Daiga 

Dzedone komisijas priekšsēdētāja amatam izvirza L.Boitmani. M.Grīva komisijas priekšsēdētāja 

amatam izvirza P.Kopmani. L.Boitmane atsauc savu kandidatūru. Par komisijas priekšsēdētāju 

vienbalsīgi ievēl P.Kopmani. P.Kopmane sāk vadīt komisijas sēdi. P.Kopmane aicina izvirzīt 

kandidātus komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatam. L.Boitmane izvirza komisijas priekšsēdētāja 

vietnieka amatam D.Dzedoni. Citas kandidatūras netiek izvirzītas. Par komisijas priekšsēdētāja 

vietnieku vienbalsīgi ievēl D.Dzedoni. 

 

Komisija nolēma: ievēl P.Kopmani par komisijas priekšsēdētāju ar piecām balsīm PAR, par 

komisijas priekšsēdētāja vietnieku ar piecām balsīm PAR D.Dzedoni. 

 

2.Par Atzinības rakstu piešķiršanu Inesei Mičulei 

 

D.Ošenieks: lai veicinātu Ventspils iedzīvotājos izpratni par atkritumu šķirošanas nozīmi un 

rosinātu iedzīvotājus nopietni attiekties pret videi draudzīgu atkritumu apsaimniekošanu, ir ieguldīts 

ievērojam darbs daudzu gadu garumā un lielu daļu šī darba paveikusi PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas kombināts” Atkritumu aprites grupas vadītāja vietniece Inese Mičule. Viņa ir 

izstrādājusi saistošos noteikumus “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības administratīvajā teritorijā,” lielu darbu ieguldījusi Ziemeļkurzemes reģionālo atkritumu 

apsaimniekošanas plāna izstrādāšanā, regulāri organizē bērnu, jauniešu un pieaugušo izglītošanu 

atkritumu apsaimniekošanas jomā. 

 

Komisija nolēma: atbalstīt ar piecām balsīm PAR Atzinības rakstu piešķiršanu Inesei Mičulei. 
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Komisijas priekšsēdētāja       P.Kopmane 

 

 

Protokolē:                    A.Milberga 


